

Dobrý den,

Dle svých práv zasilám žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě výše zmíněného zákona žádám o informaci ohledně nově budovaného parkovacího domu na Lukách, mezi ulicemi Mukařovského a Bellušova. Jedná se o následující otázky:

- 1) Bude parkování pro občany zdarma? Pokud ne, za jakou cenu?
- 2) Bude provozovatelem MČ Praha 13?
- 3) Jak bude MČ Praha 13 postupovat během stavby s vozidly co zde běžně parkují? Bude nějaká náhradní možnost?
- 4) Jak byl celý projekt konzultován s veřejností?

Prosím také na základě výše zmíněného zákona o zaslání vyhodnocení a zdrojů vaší konzultace s veřejností.

Děkuji a hezký den,



Peitnerová Jana (P13)

Od: Peitnerová Jana (P13)
Odesláno: 4. ledna 2022 10:30
Komu: [REDACTED]
Předmět: poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb

Dobrý den,

poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je nutné, aby tato žádost obsahovala řádné náležitosti (adresa a datum narození žadatele) bez toho nemůže být tato informace poskytnuta.

Přeji hezký den

Jana Peitnerová

Referent majetkového, bytového a investičního odboru

Odbor majetkový, bytový a investiční

Úřad městské části Praha 13

Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5

Tel.: 235 011 306

E-mail: PeitnerováJ@praha13.cz

Web: <http://www.praha13.cz>

Peitnerová Jana (P13)

Od: [REDACTED]
Odesláno: 4. ledna 2022 16:49
Komu: Peitnerová Jana (P13)
Předmět: Re: poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb

Dobrý den,

Děkuji za informaci, rád doplním.

[REDACTED]



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13
Odbor kancelář starosty




VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE
3/1/2022

NAŠE ZNAČKA
P13-00277/2022

VYŘIZUJE/LINKA
Steinerová/217

PRAHA
11. 1. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle §14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13 obdržel dne 3.1.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1) Bude parkování pro občany zdarma? Pokud ne, za jakou cenu?

Přízemní část parkovacího domu bude zdarma a ve stejné kapacitě jako v současné době. První a druhé patro bude zpoplatněno. Konkrétní částky budou nastaveny v době, kdy bude stavba realizována a podepsána smlouva o provozu.

2) Bude provozovatelem MČ Praha 13?

Na modelu provozování parkovacího domu se v současné době pracuje přímo se zástupci dvou nejbližších SVJ s cílem, že je budou zajišťovat přímo SVJ.

3) Jak bude MČ Praha 13 postupovat během stavby s vozidly co zde běžně parkují? Bude nějaká náhradní možnost?

Náhradní parkovací místa budou samozřejmě zajištěna. Vzhledem k faktu, že stavba bude zahájena nejdříve na jaře 2023, je zde dostatečná časová rezerva na zajištění náhradních parkovacích kapacit.

Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

IČ: 00241687
DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna:
235 011 111

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podpisující: Mgr. Lucie Steinerová
Organizace, OJ: Úřad městské části Praha 13
Sériové č. cert.: 11917899
Vydavatel cert.: I CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Datum a čas: 11.01.2022 08:48:23
Dívat:
Místo:

4) Jak byl celý projekt konzultován s veřejností?

První schůzka se zástupci dvou nejbližších SVJ proběhla již na v květnu roku 2020. Schůzky se konají pravidelně, dle potřeby a postupu projektu. Připomínky byly zapracovány do projektové dokumentace. V současné době se zástupci SVJ probíhají jednání a dalších krocích.

S pozdravem

Mgr. Lucie Steinerová
vedoucí oddělení tisku a informací